

REFERAT FRA EKSTRAORDINÆRT STYREMØTE 04-2025

I NORSK IRSKSETTERKLUBB

Dato: Onsdag 23. april 2025

Tid/sted: kl. 19.00 – 21.40, Teams.

Til stede: Anniken Friis (leder), Anders Fledsberg (nestleder), Frode Døsvik (avlsrådsleder), Eirik F. Hopp (økonomiansvarlig), Ragnhild Bergheim (utstilling), Vilhelm Willassen (jakt- og trening), Kåre Knudsen (vara 1) og Knut Sollid (vara 2).

Referent: Vigdis Ingebrigtsen.

Sak 01-04-25: Innkalling og dagsorden

Vedtak: *Godkjent.*

Sak 02-04-25: Søknad Gullmerke

Det er kommet inn en ny søknad om utdeling av Gullmerke, eget dokument.

Vedtak: *Styret godkjenner søknaden, vil bli utdelt på lokalt arrangement.*

Sak 03-04-25: Disposisjonssøknad parring

Det søkes om disp. fra krav om premiering og utstillingsresultater.

Vedtak: *Styret avslår søknaden. Avlsrådsleder svarer.*

Sak 04-04-25: Deltakelse på Fuglehundtinget

FKF har sendt ut invitasjon til Fuglehundtinget 13.-14.juni. Påmeldingsfrist er 23.05. Styret har tidligere sendt nestleder og avlsrådsleder som representanter.

Vedtak: *Styret ønsker at NISK blir representert med to styremedlemmer. Erfaringsmessig er det flere møter som foregår den helgen (temamøte, RU møte, eiermøte i FH) og saker til behandling skal gjerne diskuteres internt før avstemming. Sekretær melder på.*

Sak 05-04-25: Høringssvar Viltressursloven

I august-24 sendte NISK sine innspill til FKF der det viktigste var «*innspill om å ta inn/understreke fordelene ved bruk av fuglehund vil ha for dyrevernhensynet under småviltjakt*».

15. april sendte FKF ut mail vedrørende «Ny Høringsrunde knyttet til Viltressursloven», der innspill til småviltjakt ikke er nevnt. Den foreslåtte lovteksten fremstår som den kun er laget

for de som driver jakt på hårvilt/storvilt. Småviltjakt er - i beste fall - nevnt i en (eller flere) bisetning(er).

Vedtak: Styret mener det er svært uheldig at ikke NISK sitt innspill er bedre presisert. Knut har kontakt med FKF, signaliserer at vi ønsker å holde oss orientert om framdriften i lovarbeid og forskriftsarbeid.

Sak 06-04-25: Styrets kommentarer og innstilling til saker for behandling på RS

Styret går gjennom alle sakene og valg til behandling på RS. Utarbeider eget dokument som sendes ut til avdelingsstyrene og distriktsrepresentantene 24.04.

Neste styremøte blir på Gardermoen lørdag 3.mai kl. 15.00.